
                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                           Κέρκυρα, 25 Νοεμβρίου 2024  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ                                                  Αριθμ. Πρωτ.: 13178 

  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  
Το Σωφρονιστικό Κατάστημα Κέρκυρας διενεργεί ηλεκτρονικό διαγωνισμό κάτω των ορίων για την ανάδειξη προμηθευτών 

υγρών καυσίμων (πετρέλαιο θέρμανσης, πετρέλαιο κίνησης  αμόλυβδη βενζίνη) για το χρονικό διάστημα από την υπογραφή 

της σύμβασης έως 31/12/2025 (Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 362779), 

ΕΙΔΟΣ 
ΠΟΣΟ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α. 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

ΛΙΤΡΑ  

ΕΓΓΥΗΣΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 30.375,00 € 1,125 € 32.541,43 lt 607,50 € 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑΤΑ 
2.933,42 € 1,358 € 15.762,24 lt 

58,66 € 

ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ 
1.303,74 € 1,358 € 2.404,24 lt 

26,07 € 

ΑΜΟΛΥΒΔΗ ΒΕΝΖΙΝΗ 3.832,26 €  1,596 € 720,29 lt 76,64 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 38.444,42 € 

Φ.Π.Α. 24% 9.226,66 € 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 47.671,08 € 

 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στα 47.671,08 € χωρίς Φ.Π.Α. και αναφέρεται για χρονικό διάστημα  

από την υπογραφή της σύμβασης έως 31/12/2025.  

Κριτήριο κατακύρωσης για όλα τα είδη το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) στην εκάστοτε μέση 

διαμορφούμενη λιανική τιμή πώλησης της Π.Ε. Ιονίων Νήσων. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης https://nepps.eprocurement.gov.gr/ 

Περίληψη της διακήρυξης θα  αναρτηθεί στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ  και θα δημοσιευθεί  στον Ελληνικό Τύπο, σύμφωνα με το άρθρο 66 

του Ν. 4412/2016,   

Το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης θα καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΚΗΜΔΗΣ) μέχρι 27/11/2024. 

Το πλήρες κείμενο της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκε και στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.: 

https://nepps.eprocurement.gov.gr ,όπου έλαβε Συστημικό Αριθμό : 362779 και δημοσιεύεται στις 27/11/2024. 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ στη Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  

27/11/2024  ΗΜΕΡΑ: Τετάρτη.  

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ στη Διαδικτυακή πύλη 

https://nepps.eprocurement.gov.gr/ του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 12/12/2024 ΗΜΕΡΑ: Πέμπτη  και ΩΡΑ: 18:00:00 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα.  

Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς (Προμηθευτές) απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή 

υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής  ψηφιακής υπογραφής και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα 

(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.- Διαδικτυακή  πύλη www.promitheus.gov.gr) ακολουθώντας την διαδικασία εγγραφής .  

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τρεις (3) εργάσιμες ημέρες μετά την  καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

των προσφορών και ώρα 12:00 π.μ., μέσω των  αρμόδιων πιστοποιημένων στο σύστημα οργάνων της Αναθέτουσας Αρχής, 

εφαρμοζόμενων κατά τα λοιπά των κείμενων διατάξεων για την ανάθεση δημοσίων συμβάσεων και διαδικασιών. 

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό θα κατατεθεί από κάθε ενδιαφερόμενο εγγυητική επιστολή Εγγύησης συμμετοχής 

2% επί της προϋπολογισθείσης αξίας χωρίς Φ.Π.Α. για την ομάδα που αναφέρεται στην διακήρυξη για την οποία θα 

υποβάλλουν προσφορά οι προμηθευτές.  
Κάθε ενδιαφερόμενος δύναται να λαμβάνει γνώση των όρων της διακήρυξης στο ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, στην πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) 

διαδικτυακής πύλης https://nepps.eprocurement.gov.gr/καθώς και από την Υπηρεσία μας στα τηλέφωνα 2661044994 από την 

κα. Κουλοπούλου Αλεξάνδρα όλες τις εργάσιμες ημέρες και ώρες. 

                                                                                     Με Εντολή Υφυπουργού  

                                                                              Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

                                                                                Ευθυμία – Λαμπρινή Σταύρου  

https://nepps.eprocurement.gov.gr/
https://nepps.eprocurement.gov.gr/
ΑΔΑ: Ρ9ΑΟ46ΨΧΘΙ-ΞΔΦ


		2024-11-27T14:40:10+0200


		2024-11-27T19:41:30+0200
	Athens




